
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo
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 Del 02/ene./2018 al 31/mar./2018

03:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $18,839,065.81 $4,806,235.87 -$4,650,784.89$9,457,020.76 $23,489,850.70

   PASIVO CIRCULANTE2100 $18,839,065.81 $2,061,445.97 -$4,365,912.96$6,427,358.93 $23,204,978.77

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $16,968,849.81 $2,061,430.81 -$1,465,912.96$3,527,343.77 $18,434,762.77

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $6,838,298.10 $303,567.31 $0.00$303,567.31 $6,838,298.10

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $7,207,156.01 $1,550,240.72 -$1,021,903.29$2,572,144.01 $8,229,059.30

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,587,647.39 $0.00 $0.00$0.00 $1,587,647.39

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,178,894.87 $132,046.00 $0.00$132,046.00 $1,178,894.87

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $82,455.17 $0.00 $0.00$0.00 $82,455.17

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $74,398.27 $75,576.78 -$444,009.67$519,586.45 $518,407.94

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 -$2,399,999.98 -$2,400,000.00$0.02 $2,400,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 -$2,399,999.98 -$2,400,000.00$0.02 $2,400,000.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $1,600,000.00 $2,400,000.00 -$500,000.00$2,900,000.00 $2,100,000.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $1,600,000.00 $2,400,000.00 -$500,000.00$2,900,000.00 $2,100,000.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $270,216.00 $15.14 $0.00$15.14 $270,216.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $270,216.00 $15.14 $0.00$15.14 $270,216.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $2,744,789.90 -$284,871.93$3,029,661.83 $284,871.93

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $2,744,789.90 -$284,871.93$3,029,661.83 $284,871.93

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $2,744,789.90 -$284,871.93$3,029,661.83 $284,871.93
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